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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 03/02/2022

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES

TRASLADOSDESCRIPCIÓN
IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

08 VILLA HERMOSA 119,575,207 119,575,207 119,575,207 0.00%

08924 924 119,575,207 119,575,207 119,575,207 0.00%

089240819 VILLA LILLIAM 119,575,207 119,575,207 119,575,207 0.00%

089240819105001002356 INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ119,575,207 119,575,207 119,575,207 0.00%

0892408191050010023562 GASTOS 119,575,207 119,575,207 119,575,207 0.00%

08924081910500100235621 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO75,402,000 75,402,000 75,402,000 0.00%

089240819105001002356211GASTOS DE PERSONAL 15,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

0892408191050010023562111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES15,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

08924081910500100235621111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES15,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

0892408191050010023562111101Remuneración servicios técnicos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

0892408191050010023562111102Prestación de servicios profesionales14,500,000 14,500,000 14,500,000 0.00%

089240819105001002356212GASTOS GENERALES 59,902,000 59,902,000 59,902,000 0.00%

0892408191050010023562121ADQUISICIÓN DE BIENES 56,102,000 56,102,000 56,102,000 0.00%

08924081910500100235621212ADQUISICIÓN DE BIENES 56,102,000 56,102,000 56,102,000 0.00%

0892408191050010023562121204Compra de Equipos 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

0892408191050010023562121205Materiales y suministros 52,102,000 52,102,000 52,102,000 0.00%

0892408191050010023562122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 3,800,000 3,800,000 3,800,000 0.00%

08924081910500100235621224IMPRESOS Y PUBLICACIONES 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

0892408191050010023562122414Impresos y publicaciones 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

08924081910500100235621226OTROS GASTOS GENERALES EN ADQUISICION DE SERVICIOS800,000 800,000 800,000 0.00%

0892408191050010023562122616Comisión Bancaria 800,000 800,000 800,000 0.00%

08924081910500100235622  GASTOS DE INVERSION 44,173,207 44,173,207 44,173,207 0.00%

089240819105001002356221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0892408191050010023562214PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

08924081910500100235622141PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0892408191050010023562214122Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

089240819105001002356222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,173,207 42,173,207 42,173,207 0.00%

0892408191050010023562225PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,173,207 42,173,207 42,173,207 0.00%

08924081910500100235622251PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA42,173,207 42,173,207 42,173,207 0.00%

0892408191050010023562225128Mantenimiento de infraestructura educativa42,173,207 42,173,207 42,173,207 0.00%
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